OFERTA
NOVEDADES
2024
Forza
Herramientas  S.L.
Forza
Herramientas

manguera y todos los tornillos y adaptadores necesarios.
Serie reforzada para cortar hasta 3 mm en chapas de acero y 2 mm en
chapas de acero inoxidable.
Puntos Clave
• El mecanismo hidráulico aumenta la rapidez en el trabajo.
• Mayor durabilidad del filo.
Ref.
PVP
€/un.
Precio
OFERTA
novedad
PG
Tornillo ø
ø
56/16H 33,75 24 - 8 16 0,1
56/18H 36,95 26 11 12 18 0,1
56/21H 42,75 30 - 12 21 0,1
56/22H 42,75 30 13 12 22 0,1
56/25H 51,00 36 - 12 25 0,2
56/28H 55,20 39 21 12 28 0,2
56/30H 55,20 39 - 12 30 0,2
56/32H 55,20 39 - 12 32 0,2
56/35H 66,90 48 - 12 35 0,4
56/37H 66,90 48 29 12 37 0,4
56/40H 76,20 54 - 20 40 0,4
56/45H 80,65 58 - 20 45 0,6
56/47H 89,40 65 36 20 47 0,6
56/50H 89,40 65 - 20 50 0,7
56/55H 147,50 105 42 20 55 1,2
56/60H 139,20 100 48 20 60 1,3
56/63H 190,80 136 - 20 63 1,3
56/100H 265,00 190 - 20 100 1,5
PARTE HIDRÁULICA PARA LOS PERFORADORES DE CHAPA SERIE 56
Bomba con manguera y cilindro a elegir de 8Tm o 14Tm, según necesidades.
Incluye todos los adaptadores necesarios y tiene capacidad para almacenar hasta 10
perforadores a elegir (no incluidos en el precio).